31.01.2017 17

Об утверждении Перечня объектов, расположенных на территории
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона РФ от 21.07.2005 №

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Правительства

РФ от 10.09.2012 N 909 «Об определении официального сайта Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для

размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской  Федерации, в целях

определения перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений Администрация муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, расположенных на

территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского

края, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений.

2. Разместить Перечень объектов, расположенных на территории

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте

Администрации муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов муниципального района имени Полины Осипенко

Хабаровского края и на официальном сайте Администрации муниципального

района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации муниципального района имени

Полины Осипенко Хабаровского края Маланина Н.Н.

consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD
consultantplus://offline/ref=B2FFF445E1479E2EE897F6343074B6E2B9A64CA63D774809C1D5BB5E6CE63560A7B27AF03CZ1ECD

5. Настоящее постановление  вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального района      С.В.Кузьмин

УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации

муниципального района
имени Полины Осипенко

Хабаровского края

от 31.01.2017 № 17

Перечень

объектов, расположенных на территории муниципального района имени
Полины Осипенко Хабаровского края, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

1. «Реконструкция существующих линий электропередачи и перевод на

централизованное электроснабжение села имени Полины Осипенко на

условиях концессионного соглашения»

_______________